-у-

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации муниципального района Ставропольский

Самарской области

В соответствии с п. 1 постановления Губернатора Самарской области
от 31.05.2022 № 167 «О внесении изменения в постановление Губернатора
Самарской области от 22.10.2021 № 258 «О комплексе мер по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи
с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
на территории Самарской области», руководствуясь п. 3 ч. 4 ст. 36
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
п. 5 ст. 43 У става муниципального района Ставропольский Самарской
области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального
района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/4, решением
оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения
коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV,
на территории муниципального района Ставропольский Самарской области
от 02.06.2022 № 19, администрация муниципального района Ставропольский
Самарской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального района

Ставропольский Самарской области от 07.08.2020 № 2277 «Об организации
работы культурно-досуговых учреждений, подведомственных
МКУ Управление культуры и молодежной политики муниципального района
Ставропольский Самарской области»;

постановление администрации муниципального района
Ставропольский Самарской области от 02.09.2020 № 2547 «О внесении
изменений в постановление администрации муниципального района
Ставропольский Самарской области от 07.08.2020 № 2277 «Об организации
работы культурно-досуговых учреждений, подведомственных

MKy Yupanneur{e Kynbrypbr H MonoAexsoft noruruKu MyHHIIHrIztJIbHoro paftoHa

Cranponomcxufi Cauapcrofi o6racru>>.
2. flpnocranoBr{Tb Aeficrsue a6saqa 4 rryHKra 2.1. rocraHoBJleHl4f,

aAMr{Hr{crpaWV MyHurlr{n€rJrbHoro pafiona Ctarpouorscxufi Cauapcxofi o6nacru
or 19.03.2020 J\b 996 <<O rvrepax, HarIpaBJIeHHbIx Ha

Lr pacrpocrpalaaaufl. KopoHaBupycnofi uuQexqun,
rrpeAyrrpexAeHlre 3aBo3a

nussaHHofi 2019-nCoV,
Ha reppr4roplrn MyHr,rrlr,trrlrrbHoro pafiona Cranpouomcxufi Cauapcrofi o6lacrn>>.

3. O6rqervry orAeny yrpaBneHr,r, opraHu3allrloHHo-Kourpolrnofi

AeflTenbHocru t4 ToproB aAMr4Hr{crparlu}r MyHHIII,I[€IrIbHoro pafioua

MeAneAes

Cranpouolrcxufi Cauapcxofi o6nacru (lllneqona JI.f.) nanpaal,Irb Hacrorlqee
[ocraHoBJreHr.re rJraBaM ceJIbcKI4x nocereHnfi MyHLIqulaJIbHoro pauoHa

Cranponomcrufi Carvrapcxofi o6racru, B MKy Yupanleuue KyJlbrypbl
r,r MonoAexsoft rroJrnTr,rKu MyHr{rlun€rrrbHoro paftona Cranponomcrufi Carvrapcrcofi

o6racru.
4. Ouy6nuxoBarb Hacroslqee rocraHoBJIeHI{e B pafionnofi r€Bere

<CranpouoJrb - Ha - Bome. OQnqzanbHoe ory6macosaHue>> vt Ha oQrug,IEr,JIbHoM

cafi're a4vtrtril,rcrpar*il4 lvrylilflurarrbHoro
o6racru B cerrr I4HrepHer.

pafiona Cranpononrcrurfi Carraapcxofi

5. KourpoJrb 3a BbrrroJrHeHr,reM Hagrorrrlero rrocraHoBJleHufl. ocrttBJUIIo sa co6ofi.

frasa MyHrrrlurr€LrrbHoro pafi oHa

.fhona 8(8482)401704
lUen u,ro ra 8 (84 82)28 I 52 |

's)
_s